
 
 

Informace pro rodiče: 

□ Termín: 24. – 30. září 2020 

□ Místo: Benecko – Krkonoše http://www.ckvilla.cz/cz/pension-na-rychlove/ 
V ceně je zahrnuta doprava, ubytování, 5x denně strava + pitný režim, vstupy v rámci 

výletů a odměny. 

□ Odjezd: 24. 9. 2020 ve 14:00 od školy (začínáme večeří) 

Příjezd: 30. 9. 2020 cca ve 13:00 ke škole (končíme snídaní + svačina do autobusu) 
 
 

Prosím o vyplnění spodní části tohoto listu, odstřižení a odevzdání nejpozději 
do 4. 9.2020!!! 

…………………………………………………………………………………………………… 
 

Závazná přihláška na školu v přírodě 

Penzion na Rychlově, Benecko v 

Krkonoších Termín pobytu od 24. 9. do 30. 

9. 2020 

 
Jméno a příjmení dítěte: 

……………………………………………………………………………… 

Třída: ……………………… 

Nemám / mám zájem o školu v přírodě. 

Svým podpisem stvrzuji, že uhradím cenu zotavovací akce v uvedeném termínu, stejně tak jako event. vzniklé škody zapříčiněné 

mým dítětem v době jejího konání. 

V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte zajistím okamžitý individuální odvoz domů, ještě 

před stanoveným termínem návratu. 

Jsem si vědom(a) toho, že do školy v přírodě nemůže být vysláno dítě, jehož zdravotní stav by mohl být tímto pobytem                       

ohrožen a dítě, které by mohlo zdravotně ohrozit ostatní děti. Potvrzení o bezinfekčnosti, léky, které dítě pravidelně užívá                     

(uvedu jejich přehled a způsob užívání na daný formulář) odevzdám v den odjezdu. 

 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby ubytovatele (jméno, adresa, rodné číslo, datum narození) ve                  

smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

Datum: ………………………………… Podpis zákonného zástupce: 

………………………………………… 

 

http://www.ckvilla.cz/cz/pension-na-rychlove/


 


